Izsolāmās mantas izsoli rīko Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma 

departamenta Nekustamā īpašuma iznomāšanas komisija  (turpmāk – Komisija). 

2.2. Izsolāmo mantu iegūst izsolei autorizētais izsoles dalībnieks, kurš nosola 

visaugstāko zemes nomas maksu. 

2.3. Zemesgabala sākuma nomas maksa ir EUR 6260,00 (seši tūkstoši divi simti 

sešdesmit euro, 00 centi) gadā (bez PVN), kas atbilst Zemesgabala tirgus nomas 

maksas vērtībai (turpmāk – Sākuma nomas maksa). 

2.4. Viens izsoles solis ir – EUR 626,00 (seši simti divdesmit seši euro, 00 centi). 

2.5. Solīšana sākas no EUR 6886,00 (seši tūkstoši astoņi simti astoņdesmit seši euro 

00 centi), kas atbilst Sākuma nomas maksas un viena izsoles soļa summai.  

2.6. Zemes nomas maksu jāsāk maksāt no Līguma spēkā stāšanās dienas. 

2.7. Papildus zemes nomas maksai Nomniekam jāmaksā pievienotās vērtības nodoklis, 

nekustamā īpašuma nodoklis un citi nodokļi un nodevas, kas paredzēti vai tiks

[...]

Elektroniskas izsoles organizēšanas kārtību. 

2.10. Komisijas kontaktpersona (jautājumos par izsoles norisi) ir Inga Eglīte (tālrunis 

67012662). 

2.11. Līdz reģistrācijai Izsoles dalībnieku reģistrā fiziska persona vai komersants iemaksā 

drošības naudu jeb nodrošinājuma maksu EUR 3130,00 (trīs tūkstoši viens simts 

trīsdesmit euro, 00 centi), kas ir puse no sākuma nomas maksas apmēra Rīgas 

valstspilsētas pašvaldības (nodokļa maksātāja reģ. Nr. LV90011524360) kontā 

Nr. LV46RIKO0020300003010, Luminor Bank AS Latvijas filiāle, kods 

RIKOLV2X,  iemaksas mērķis: iestādes kods 214 Rīgas valstspilsētas pašvaldības

[...]

2  (divas) darba dienas pirms izsoles sākuma, komisija pretendentu var 

neautorizēt dalībai izsolē. 

2.13. Nosolītāja iemaksātā drošības nauda jeb nodrošinājuma maksa tiek ieskaitīta 

nodrošinājuma depozītā. 

2.14. Nosolītājs 7 (septiņu) darba dienu laikā no izsoles noslēguma dienas veic maksājumu 

EUR 363,00 (trīs simti sešdesmit trīs euro, 00 centi) (t.sk. PVN) par Zemesgabala 

tirgus nomas maksas vērtējuma noteikšanas izdevumiem. 

2.15. Ja Nosolītāja iemaksātais drošības naudas jeb nodrošinājuma maksas apmērs ir 

nepietiekams, lai segtu  Nodrošinājuma depozītu - pusi no nosolītās gada nomas